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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszternek

„Mennyire eredményes a magyar diplomácia? A kétoldalú kapcsolatok helyzetéről (1)”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

K/5755 - K/5763 irományszámú írásbeli kérdéseim útján a Magyarországgal szomszédos, illetve a
térség országaival kialakított kétoldalú kapcsolatok, találkozók, megállapodások, illetve megoldásr a
váró problémák vonatkozásában kértem Miniszter úr szíves tájékoztatását .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy a fentebb említett relációkon kívül a fennmaradó 20 EU-tagállam esetében

1. Külgazdasági és külügyminiszterré történő kinevezését követően mikor került sor kétoldalú
miniszterelnöki és bármely tárca részér ől miniszteri, államtitkári, helyettes államtitkári ,
illetve miniszteri biztosi szintű találkozóra? Kérem, hogy az egyes találkozók időpontját ,
helyszínét és a tárgyalófeleket, illetve a találkozók tematikáját konkrétan szíveskedjé k
megjelölni .

2. Az 1 . pontban jelzett találkozókon milyen konkrét kétoldalú megállapodásokra, közö s
feladatok, projektek meghatározására, illetve szerz ődések vagy más dokumentumok
aláírására került sor? Kérem, hogy az adatokat találkozónként szíveskedjék megadni .

3. Jelenleg hol tart a 2. pont szerinti megállapodások, közös feladatok, projektek, illetv e
szerződésben vagy más dokumentumban rögzített feladatvállalások teljesítése ?

4. A Külgazdasági és Külügyminisztérium értékelése szerint az egyes országok esetében
milyen megoldásra váró kérdések/problémák vannak' ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . augusztus „! .”
Demeter Márta

országgyűlési képviselő
MSZP
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